
)dběrateI:

tťa,kultní nemocnice v Moto]-e
;iddělení nákupu §ZM Moto]-
,] V Úvalu 84
il50 18 Praha 5 - Moto]-
.

;,čo: ooo64-203
i,,iTč: CZO0064203

yřizuje:

. elefon:
ax:

Objednávka ěís]-o: 2584350
ID: 293903
Datum z 26.11.2018

Dodavatel: Te].:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
LzO 35 Fraha 2

Dodejte na adresu:
SZM ETit Moto]-
Komunikaění uze], -2D

;?ťejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

:;§bjednáváme u Vás:
i,_,L36/4t oddělení spondyJ_ochírurgické - operaění sá]_ CoS NB

PoěetNázev
,:_' 1 OBELISC tělo velké 20x32-47 mm

álKs uLRcS2 920_32
1Ks

84 920,00
L ( 10 .tt.2oL6 631624 26/t6/t|
i,":, 2 oBELIsc deska koncová ž].utá pr.26mm.úhe]- 5o

,.,,,., e L Ks ULRcs2 927 -o5
2Ks

15 040,00

.'elkem bez daně:
,:]elkem s daní:

( (TNT293903) )

],,

,ÝlI

:i;ioaávanii materiá]_ musí_ být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2at4 sb.
:i.,

j:lena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední- cenovou nabídkou.
:,;;ilktura musí. splňovat všechny náležítosti dané zákonern é.235/2OO4 Sb. a
.l:,:j.], .*,i;"í být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnos! faktur je 60 dní.
ir$ aoaicím 1istě i faktuře uvádějte vždy ě5-s1o naší objednávky, jinak zboŽÍ
,igmŮže být převzato a faktura vyřízena.
i!'odávejte pouze ceJ-á ba]_ení.
.ládáme obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení-) této objednávkY.
l1bjed,návky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
;lr] registru sm].uv ministerstva vnítra čn v souladu s § 6 odsť,1
Llákona 4. 34O/20/5 sb, o regist,ru smluv,
ťiení-]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
i1,*a zrusenou.
Ťintatní uiednání_ se řídí Oběanským zákoní-kem (é.89/2Ot2 Sb,)
;. , ..,::i
1_|{l

iji;,,,

100 000,00
115 000,00


